



ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
PRACOVISŤE BRNO

Veveří 7, 602 00 Brno

OBJEDNÁVKA č. 4700012960

Adresa příjemce faktury:

Pracoviště ČSSZ Brno
Veveří 7
602 00 Brno

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77921641/0710

Vyřizuje:

Útvar: Oddělení ekonomické

Tel.:

Fax:

E-mail:

Adresa příjemce zboží/služby:

MSSZ Brno
Veveří 5
660 20 Brno

NAVRÁTIL GROUP, s.r.o.

Selská 41/86
614 00 Brno

IČ: 25524852

DIČ: CZ25524852

datum objednávky: 30.07.2020

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 30.09.2020

Vaše číslo dodavatele u nás: 505583

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení.

Objednáváme u Vás opravu řídicí jednotky v kotelně. Cena včetně práce, dopravy a materiálu dle cenové nabídky.

Místo určení: MSSZ Brno, Veveří 5. Termín prací stanoven do 30.9.2020

Záruční doba na opravu je 2 roky.

„Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě nedodržení provedení díla a to ve výši 0,1% z celkové ceny plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.“

kontaktní osoba:

tel:

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku vč. DPH	Hodnota vč. DPH
00010	1,000	oprava MaR Jedn.výk.	93.546,00	93.546,00

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši do **93.546,00 Kč vč. DPH**,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

NAVRÁTIL GROUP, s.r.o.
Selská 41/86
614 00 Brno

Objednávka / datum
4700012960 / 30.07.2020

Pol.	Materiál	Označení	Jednot.	Cena za jednotku vč. DPH	Hodnota vč. DPH
	Obj.množství				

Schvaluje:

ředitel odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. **Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.**

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 31.7.2020

NAVRÁTIL GROUP, s.r.o.

Jméno, funkce

Razítko, podpis

NAVRÁTIL GROUP s.r.o.

Autorizovaný servis, montáže plynových kotlů a hořáků

PRACOVISTE ČS52 BRNO
Verze 1.1, 602 00 Brno

24-07-2020

datum vydání: 24.07.2020
mimořádně: 24.07.2020
mimořádně: 24.07.2020



Cenová nabídka č. MN/LP/308_20		ADRESA		
Odběratel:	MSSZ	Dodavatel:	NAVRÁTIL GROUP s.r.o.	Selská 41/86, Brno 614 00
	Veveří 5	Název banky:		SBERBANK CZ, a.s.
	602 00 Brno	Číslo účtu:		4 010 035 635 / 6800
IČO:		IČO:		255 24 852
DIČ:		DIČ:		CZ 25524852
Telefon:		Telefon:		
Fax:		Fax:		
e-mail:		mobil:		
Datum nabídky:	24.07.2020	název banky:		www.mnavratil.cz
Číslo nabídky:	308_20	web:		
		KS Brno, oddíl C, složka 30388		

cena/jednotka

Název

KS

Celkem bez DPH

Cenová nabídka - oprava MaR

29 990,00 Kč	základní modul řídicí jednotky	1	29 990,00 Kč
570,00 Kč	plochy kabel	2	1 140,00 Kč
250,00 Kč	svorky k řídicí jednotce	1	250,00 Kč
4 750,00 Kč	ovládací panel	1	4 750,00 Kč
585,00 Kč	kabel k ovládacímu kabelu	2	1 170,00 Kč
1 500,00 Kč	čidlo k regulátoru	1	1 500,00 Kč
2 550,00 Kč	elektroinstalační materiál	1	2 550,00 Kč
550,00 Kč	montážní práce	8	4 400,00 Kč
850,00 Kč	servisní práce na místě	8	6 800,00 Kč
12 700,00 Kč	práce na vizualizaci (mimo objekt)	1	12 700,00 Kč
11 560,00 Kč	nahrání software, aktualizace, nastavení	1	11 560,00 Kč
	zaškolení obsluhy		
500,00 Kč	jízdné přesun hmot	1	500,00 Kč
	Cena celkem BEZ DPH		77 310,00 Kč
	DPH v zákonné výši 21%		16 235,10 Kč
	Cena včetně DPH v zákonné výši 21%		93 545,10 Kč

Platnost cenové nabídky je 30 kalendářních dnů

Ceny jsou uvedeny bez DPH v zákonné výši.

Společnost je členem "Čechu topenářů a instalatérů České republiky"

Děkujeme za obslužnou poptávku

Zákazník:

S cenovou nabídkou souhlasím a potvrzuji.

Razítko, příjmení, jméno, podpis a datum

Jsem srozuměn(a) s podmínkami a prohlašuji, že odvedenou práci uhradím dle propozic hotově, či ve splatnosti faktury samotné